Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE solicitação  para

atendimento de exames da paciente Noemia Maria Ferreira de Lima.

JUSTIFICATIVA

Em razão da parlamentar que abaixo subscreve ser Presidente da Comissão Permanente

de Direitos Humanos da Câmara Municipal de Uberlândia, fomos procurados no gabinete pela

paciente/usuária Noemia Maria Ferreira de Lima , Prontuário: 78***9 – CPF- 734******00 –

Mãe: Luzia Maria da Silva Ferreira, a fim de solicitar que seja concedida o procedimento com

finalidade diagnóstica (0209010037), solicitada.  Desta forma, sensibilizada com a situação,

requeiro  com urgência  que  sejam  tomadas  as  devidas  providências  para  a  agilidade  dos

exames, considerando a gravidade do caso em referência.

Câmara Municipal de Uberlândia, 22 de outubro de 2024

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

39
19

91
39

75
/1

56
43

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 L

iz
a

F
er

na
nd

es
 P

ra
do

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104605/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA